ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК

УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ,

НАХОДЯЩИМСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ГОРОДА ВОЛОГДЫ

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности города Вологды, утвержденный

решением Вологодской городской Думы от 27 декабря 2005 года № 393 (с

последующими изменениями), изменение, исключив в пятом абзаце пункта 6.1

слово «бюджетными».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости» и размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской

городской Думы и  Администрации города Вологды.

Глава города Вологды             Е.Б. Шулепов

г. Вологда

24 декабря 2009 года

№ 226

Принято Вологодской городской Думой

22 декабря 2009 года